
 1

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Imperia 
Viale Matteotti, 145 - 18100 IMPERIA 

pec: uspim@postacert.istruzione.it e-mail: usp.im@istruzione.it 
Tel. 0183/273361-0183/273362-0183/273363   sito web: www.csaimperia.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

 2017/18 sottoscritto in data 11/04/2017; 

CONSIDERATO che in data 7 marzo 2018 è stato sottoscritto in via definitiva l'Accordo Ponte relativo 

alla mobilità del personale scolastico a.s. 2018/19 che proroga il CCNI relativo alla mobilità del 

personale scolastico a.s. 2017/18; 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

 provvisorie del personale docente per l’a.s. 2018/19; 

VISTE  le istanze prodotte dagli insegnanti interessati e tenuto conto delle preferenze espresse; 

VISTO il dispositivo n° 1341 del 16/08/2018 con il quale sono state pubblicate le  graduatorie degli 

Insegnanti aspiranti all’assegnazione provvisoria nell’ambito della provincia di Imperia  e 

l’elenco degli aspiranti alle utilizzazioni per l’a.sc. 2018/19; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 

 

D E C R E T A  

Art. 1 

 

Gli Insegnanti della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria, di cui agli allegati elenchi che 

fanno parte del presente provvedimento, sono utilizzati e/o assegnati provvisoriamente per l’a.sc. 2018/19 

negli Istituti Comprensivi a fianco di ciascuno indicati. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno ad assegnare i docenti ai plessi e alle attività secondo le 

vigenti disposizioni. 

 I Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare  ai Docenti interessati il presente provvedimento e 

a comunicare allo scrivente Ufficio la presa di servizio. 

    

 

 IL DIRIGENTE  

 (Dott. Luca Maria LENTI) 
                                                                                                      Documento firmato digitalmente 

 

 

 
- AI DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI  

DELLA PROVINCIA    LORO SEDI 

- AGLI AMBITI TERRITORIALI INTERESSATI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA     LORO SEDI 

- ALLA RAG. TERR.LE DELLO STATO 

Servizio 6° Stipendi – Via Strato, 2   I M P E R I A 

- AL SITO                     S E D E         

 
 
/gb 

m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001470.30-08-
2018


